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Chauffeur-livreur, Confirmé

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2023 /

janv. 2022 / janv.

janv. 2021 / janv.

janv. 2019 / janv.

janv. 2018 / janv.

janv. 2016 / janv.

janv. 2015 /

2023

2022

2021

2019

2018

Chauffeur-livreur
Chronoposte - Antibes

Préparateur de commande
FEDEX SNDR- Besangon

Gérant de restaurant
Les saveurs orientales- Nogent le rotrou

Agent de nettoyage
KL'IN NETTOYAGE- Nogent le rotrou

Monteur équipement
B FAST -Vibray sur Sarthe

Opérateur de ligne
MARIE LAURE- Nogent le rotrou

Poissonnier vendeur
MAUGER - Nogent le rotrou

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2021

Francais niveau A2 Chartes

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais

CENTRES D'INTERETS

Cuisine, musculation, voyage
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